
För fred – riv DCA-avtalet 

Inga USA-trupper och vapen på svensk mark! 

 

 
 

 

 

 

 

 

                   QR-kod för signering via Skiftet 

 

 

Vi fortsätter kampanjen mot DCA – och kräver: Riv upp DCA-avtalet och säkra freden i vårt land. 

DCA betyder Defense Cooperation Agreement, och är ett avtal mellan USA och Sverige som ger USA 

närmast oinskränkta rättigheter vid 17 basområden i Sverige – från norr till söder.  

Sverige skall också rusta upp baserna, för USAs skull, och vi ska bygga nya vägar och järnvägar från 

väster till öster genom vårt land för att USA ska kunna frakta tunga militärfordon och annan militär 

utrustning genom vårt land. En del kallar detta för uppmarschområden, uppmarsch för krig. 

Det står inget om kärnvapen i avtalet – andra länder som har DCA-avtal med USA har förhandlat fram ett 

förbud för USA att föra in kärnvapen till sina baser, men inte Sverige. Svensk militär har heller ingen rätt 

att inspektera vilken utrustning som USA lagrar på dessa 17 baser. 

Avtalet gäller i 10 år, från den 5 december 2023.  

Men nu kräver fler och fler, också svenska försvarsanställda, att avtalet måste avlutas! 

För fredens och klimatets skull. Riv upp DCA-avtalet - Defense Cooperation Agreement - och säkra 

freden i vårt land.  

Vi samlade in över 40 000 namnunderskrifter för kravet på en Folkomröstning om DCA-avtalet, men 

riksdag och regering ville inte lyssna till detta krav. 

Nu har mycket förändrats, USA har en president med globala militära ambitioner. Han försöker 

introducera en ny världsordning, han vill minska FNs roll. Han anser att USA har rätt att invadera andra 

länder och fängsla dess ledare, som i Venezuela. Han vill äga Grönland.  

I denna nya världsordning har Sverige ett ensidigt och underdånigt militäravtal med USA som riksdagen 

godkänt – det heter försvarsavtal, men avtalet talar bara om vilka rättigheter USA har i vårt land. 

Ingenting om skyldigheter. 

Vi kräver av våra partier och de personer som ställer upp som kandidater i riksdagsvalet i september 2025 

att de talar om sin personliga inställning till detta farliga avtal. 

• DCA-avtalet inskränker på Sveriges suveränitet 

• Det ger inget skydd, men gör Sverige till bombmål i en konflikt mellan USA och Ryssland. 

Varmt välkomna att sprida denna namninsamling vidare! 

Låt oss bli minst 100.000 undertecknare – och gärna många fler! 

 
 
Folk mot DCA                                   hemsida: www.folkmotdca.se   
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För fred – riv DCA – avtalet!  

Stöd vårt krav: Inga USA-baser  

      och vapenlager på svensk mark! 
 

DCA-avtalet inskränker Sveriges suveränitet - vi måste återta vårt 

självbestämmande som nation!  
Våra demokratiska fri- och rättigheter måste både skyddas och förstärkas 
 

Namnteckning                    Namnförydligande                               emailadress (frivillig) 
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Skicka namnlistor till  
DCA-Kampanjen, c/o Svenska Freds Göteborg, Norra Hamngatan 14, 411 14 Göteborg  
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